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                            Il corso di laurea magistrale in Medicina Veterinaria è un corso a ciclo unico ad accesso programmato e a frequenza obbligatoria. La missione del Corso di Laurea Magistrale in Medicina Veterinaria si declina nella formazione di un medico a livello professionale iniziale caratterizzato da una visione multidisciplinare ed integrata conseguita attraverso l’acquisizione di conoscenze e competenze tali da permettergli di affrontare, in piena autonomia decisionale, scelte professionali nei diversi ambiti di azione del Medico Veterinario.
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                    Corso Sviluppo Sostenibile

                    
                      Calendario didattico


                      
 Calendario didattico corso Sviluppo Sostenibile_2024 -Originale_febbrario 2024.pdf
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                    Giorno di apertura dello Skills Lab

                    
                      Da domani, 14 dicembre, lo Skills Lab seguirà il seguente orario di apertura settimanale:

tutti i Giovedì dalle 14.00 alle 18.00
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Segreteria studenti


+39 0521 902604

segreteria.medicinaveterinaria@unipr.it

 





Servizio per la qualità della didattica

Manager della didattica:

Giulia Branca

+39 0521 902601

mail del servizio didvet@unipr.it

mail del manager giulia.branca@unipr.it


                    

                    
                      

Presidente del corso di studio

Prof.ssa Roberta Saleri

roberta.saleri@unipr.it



Delegato orientamento in ingresso

Prof.ssa Maddalena Botti

maddalena.botti@unipr.it



Delegato orientamento in uscita

Prof.ssa Clotilde Silvia Cabassi

clotildesilvia.cabassi@unipr.it




                    

                    
                      

Delegato Erasmus

Prof. Federico Righi

federico.righi@unipr.it



Responsabile assicurazione qualità

Prof. Simone Taddei

simone.taddei@unipr.it



Tirocini formativi

Prof. Alberto Sabbioni

alberto.sabbioni@unipr.it
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